



## مجلس وزیر کار را برکنار کرد

سرانجام پس از طی یک روند طولانی وزیر کار و امور اجتماعی در جلسه علنی دیروز مجلس استیضاح و با رای قاطع 192 تن از نمایندگان برکنار شد.

### در جلسه استیضاح و با 192 رای موافق مجلس وزیر کار را برکنار کرد

سرانجام پس از طی یک روند طولانی وزیر کار و امور اجتماعی در جلسه علنی دیروز مجلس استیضاح و با رای قاطع 192 تن از نمایندگان برکنار شد.

استیضاح وزیر کار در دو نوبت صبح و بعد از ظهر صورت گرفت که طی آن بعد از سخنرانی موافقان و مخالفان و شخص وزیر، رئیس جمهور پشت تریبون قرار گرفته و با بیان جملاتی پرتنش، جلسه مجلس متشنج شد. پس از آن رئیس مجلس به سخنان رئیس جمهور پاسخ گفت و در ادامه احمدی نژاد خواستار فرصت تازه ای برای سخنرانی شد که لاریجانی این فرصت را به او نداد و احمدی نژاد به نشانه اعتراض مجلس را ترک کرد. نمایندگان مجلس در پایان جلسه علنی دیروز با رای قاطع وزیر کار را برکنار کردند.

اعتراض نمایندگان به انتصاب

قاضی تعلیق شده

احمد توکلی نماینده تهران در موافقت با استیضاح و با بیان اینکه سازمان تأمین اجتماعی بزرگترین سازمان اجتماعی کشور است، افزود: آقای وزیر کار در اقدامی غیرقانونی و غیرعقلانی، قاضی معلق شده از قضاوت را به عنوان مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی منصوب کرد که مورد اعتراض نمایندگان قرار گرفت.

وی با بیان اینکه به دلیل نقض عهد وزیر و مرتضوی و به سخره گرفتن تعهدات اخلاقی چاره ای جز استیضاح وزیر برای نمایندگان باقی نمانده بود گفت: وزیر باید توضیح بدهد که چرا یک قاضی معلق از قضاوت را در رأس بزرگترین نهاد اجتماعی کشور قرار داده است، آقای وزیر می توانست از آیت الله لاریجانی سؤال کند که دلیل معلق شدن فعالیت وی چیست.

آرزو داریم مرتضوی تبرئه شود

علی مطهری دیگر نماینده ای بود که در موافقت با استیضاح شیخ الاسلامی سخن گفت.

وی اظهار داشت: ما آرزو داریم که مرتضوی از همه اتهامات وارده در پرونده های متعدد قضایی تبرئه شود.

نماینده تهران ادامه داد: مجلس به عنوان قانونگذار و پاسدار حرمت قانون نمی تواند پس از یک بی اعتنائی آشکار و مکرر به قانون سکوت کند چرا که سکوت مجلس به معنای صحنه گذاشتن بر بی حرمتی به قانون است.

وی اضافه کرد: طبق ماده 124 قانون استخدام کشوری نصب قاضی تعلیق شده در مناصب دولتی ممنوع است؛ علاوه بر این چه اصراری است که افراد مسئله دار در پست های حساس به کار گرفته شوند.

قانون شکنی را دیدن و سکوت کردن

به مصلحت نیست

حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم رئیس کمیسیون برنامه و بودجه نیز به عنوان یکی از طراحان استیضاح شیخ الاسلامی گفت: سه روز است که نمایندگان را به شدت تحت فشار قرار داده اند که مبادا به این استیضاح رای مثبت دهید. از طریق خود وزارتخانه از طریق مسئولان محلی استان ها و شهرستان ها به دوستان مراجعه می کنند و تحت فشار هستیم، حتی تلفن مان را خاموش کردیم که پیامی دریافت نکنیم چرا باید برای انجام وظیفه قانونی نماینده تحت فشار قرار گیرد این تحت فشار قرار دادن نمایندگان چه وجهی دارد. پیامک های فراوانی از طریق اتاق تعاون به نمایندگان رسیده است. در حالی که اتاق تعاون باید مستقل از وزارت تعاون باشد این نشاندهنده چیست. آیا نشان این نیست که اتاق تعاون را هم وابسته به وزارت تعاون کرده اند.

وی گفت: برخی دوستان ما یادداشتهی را منتشر کردند که استیضاح به مصلحت نیست به نظرم این همه قانون شکنی را دیدن و سکوت کردن به مصلحت نیست.

گفتنی است در جلسه استیضاح علاوه بر توکلی، مطهری و مصباحی مقدم، محمد قسیم عثمانی نماینده بوکان و غلامرضا نوری نماینده بستان آباد نیز در موافقت با استیضاح سخن گفتند.

استیضاح دستاوردی ندارد

از سوی دیگر روح الله عباس پور نماینده مردم بوبین زهرا در مجلس نیز طی سخنرانی در مخالفت با استیضاح شیخ الاسلامی در صحن علنی مجلس اظهار داشت: سوال من از استیضاح کنندگان این است در شرایط جنگی ضرورت همدلی و هم افزایی در جامعه چقدر است، آیا درست است با استیضاح باعث چالش بین دولت و مجلس شویم.

عباسپور ادامه داد: استیضاح هیچ دستاوردی در این شرایط برای جامعه ندارد و در ضمن مشکلاتی را هم ایجاد می کند.

باري بر دوش ملت نباشيم

روح الله حسينيان نماينده مردم تهران نيز در مخالفت با استيضاح شيخ الاسلامي وزير كار، تعاون و رفاه اجتماعي اظهار داشت: برادران همه مي دانيم در وضعيت بحراني اقتصاد هيچ چيز بدتر از نابساماني سياسي و احساس نا امني براي مردم نيست و اگر ما باري از دوش اين ملت بر نمي داريم، لاقلاً باري به دوش اين ملت نگذاريم.

وي خاطرنشان كرد: فرض كنيد استيضاح رأي بياورد، آقاي شيخ الاسلامي بركنار شود، چه مشكلي از نظام جمهوري اسلامي حل خواهد شد؟ چه كسي را بهتر از شيخ الاسلامي در وزارت كار خواهيم يافت؟

شيخ الاسلامي: رعايت قانون

مهمترين هدف ما است

عبدالرضا شيخ الاسلامي وزير كار، تعاون و تأمين اجتماعي در جلسه استيضاح با اشاره به اينكه رعايت قانون يكي از مهمترين اهداف وي در اداره اين وزارتخانه بوده است گفت: ما در اين وزارتخانه به دليل شرايط ادغام بيشتري انتصاب ها را داشته ايم و من مي توانم بگويم كه ما پاك ترين، مؤمن ترين و كارآمدترين مجموعه مديران را داريم كه اينها سرمايه اي باارزش و بي بديل براي کشور هستند.

شيخ الاسلامي با اشاره به اينكه تمام فعاليت هاي وزارتخانه در چارچوب قانون بوده است گفت: تمام تلاش ما براي اجراي هر چه بهتر قانون بوده است البته ممكن است در اين ميان اختلافاتي نيز وجود داشته باشد.

وزير كار، تعاون و تأمين اجتماعي در ادامه سخنان خود با اشاره به اينكه اين وزارتخانه در هيچ كجا خلاف نظر قانون در انتصابات مديران عمل نكرده است گفت: برخي از سخنان كه دوستان در مورد پرونده هاي قضايي مطرح کرده اند مربوط به دستگاه قضايي است و زماني كه پرونده همچنان در حال رسيدگي است و مفتوح است نمي توان در مورد آن صحبت كرد.

وزير كار، تعاون و تأمين اجتماعي همچنين با اشاره به سخنان برخي از نمايندگان درباره جلسات آنها با تعدادي از نمايندگان گفت: ما هر زماني كه در جايي قولي داديم به آن عمل كرديم و هيچ كجا برخلاف قانون عمل نكرده ايم.

وزير كار و رفاه اجتماعي گفت: ديوان عدالت اداري برخلاف روال گذشته حكم انتصاب آقاي مرتضوي را ابطال كرد و دولت نيز بر اساس اختياراتش اقدام به تفسير قانون و تغيير اساسنامه صندوق كرد.

شيخ الاسلامي گفت: من دو بار از آقاي مصلحي به عنوان بالاترين مقام اطلاعاتي کشور استعلام كردم كه هر دو بار فرمودند مرتضوي مشكلي ندارد و تاكيد فرمودند پرونده را مطالعه كردم و بين خود و خدا دليلي مبني بر رد صلاحيت ايشان نبود.

وزير كار و رفاه اجتماعي با اشاره به اظهارات استيضاح كنندگان درباره مغايرت انتصاب يك قاضي معلق به منصب دولتي با ماده 124 قانون استخدام كشوري گفت كه اين قانون منسوخ شده است.

جلسه بعد از ظهر نمايندگان

در جلسه صبح ديروز كه با حضور رئيس جمهور برگزار شد نمايندگان استيضاح كننده مطالب خود را مطرح كردند و جلسه به بعد از ظهر كشيده شد.

بي قانوني از هر كسي باشد غلط است

مسعود پزشكيان نماينده مردم تبريز در مجلس نيز در جلسه بعد از ظهر در موافقت با استيضاح وزير كار اظهار داشت: اينكه ما مشكل بيكاري داريم و يا تورم بيداد مي كند به دليل عدم رعايت قانون است و بي قانوني از هر كسي كه باشد غلط است.

وي با بيان اينكه سوء مديريت اساسي ترين مشكل اجرايي کشور است، گفت: ما فردي كه تخصص، تجربه و علم مربوطه را ندارد را به سرپرستي دستگاه مي گذاريم كه 22 ميليون نفر را زير پوشش دارد، در حالي كه علم، تجربه و توان اداره آن مجموعه ندارد.

مرتضوي 11 ماه سابقه كار

در تأمين اجتماعي دارد!

عبدالرضا شيخ الاسلامي وزير تعاون، كار و رفاه اجتماعي در ادامه جلسه استيضاح خود طي سخناني گفت: اگر 11 ماه پيش راجع به صلاحيت آقاي مرتضوي بحثي صورت مي گرفت شايد مي توانستيد بگويد كه ايشان هيچ سابقه اي در تأمين اجتماعي ندارد اما

امروز يك سابقه 11 ماهه خوب را در كارنامه كاري ايشان مي بينيم.

ظاهراً چاره اي نيست!

رئيس جمهور در صحن علني مجلس گفت: بعضي از مسائل سياسي و غير سياسي وجود دارند كه نمايندگان از آن خبر ندارند و بنده نمي خواستم به اين مسائل ورود پيدا كنم اما ظاهراً چاره اي نيست.

رئيس جمهور خاطر نشان كرد: نمي خواهم بگويم استيضاح كنندگان اشتباه مي كنند و ما درست مي گوييم. بحث من فراتر از استيضاح است. دائم مي بينيم كه اصطكاك پيش مي آيد و مي خواهيم يكدیگر را متهم كنيم چرا بايد اين كار را بكنيم. ما يك مجموعه كامل با تقسيم كار هستيم. نبايد مجلس بگويد كار خود را مي كنيم و دولت نيز كار خود را انجام دهد.

احمدي نژاد تصريح كرد: شيخ الاسلام جزو بهترين هاي كابينه است دلسوز است و هر جايي كه كار کرده موفق بوده است و اين لطف خداست كه وزري فداكار عمر خود را براي خدمت گذاشته اند.

احمدي نژاد خاطر نشان كرد: نمي خواستم وارد اين مسائل شوم همه تلاش خود را كردم و همكاران را به تحمل وا داشتم. دائماً بولتن چاپ مي كنند با چند هزار نسخه كه سر تا پا اعتراض و توهين به همكاران من است.

وي با اشاره به حكم ديوان عدالت اداري براي برکناري مرتضوي از رياست اين سازمان گفت: صرف نظر از اينكه چه كسي رئيس جمهور است و چه كسي رئيس اين ديوان است، ديوان بايد نقطه اطمینان و آرامش باشد. همين ديوان در سال 87 شكايتي مطرح شده كه

کسی گفته ریاست این سازمان واجد شرایط نیست به دیوان اظهار نظر کرده چون تامین اجتماعی نهاد غیرعمومی و غیردولتی است، ما صالح نیستیم در این باره اظهار نظر کنیم چطور الان این دیوان صلاحیت پیدا کرده؟ اگر آرای عمومی تغییر کند، چه چیزی ثبات پیدا می کند؟ حالا بماند که حکم قبلی دو سال و خورده ای طول کشید تا صادر شود حکم اصلی چهار ماه.

رئیس دیوان حق نقض انتصابات دولت را ندارد

احمدی نژاد با اشاره به قانون اساسی خاطر نشان کرد: رئیس دیوان می تواند مصوبات دولت را نقض کند نه انتصابات را و اگر اجازه دهیم دیوان عدالت اداری خارج از چارچوب قانون و قانون اساسی عمل کند، چطور می توانیم کشور را اداره کنیم؟

رئیس جمهور با اشاره به اصل 55 قانون اساسی به حکم اخیر دیوان محاسبات مبنی بر انفصال رئیس بانک مرکزی تصریح کرد: دیوان محاسبات می تواند به حساب های موسساتی که به نحوی از بودجه استفاده می کنند رسیدگی و حسابرسی کنند تا از اعتبارات مصوب تجاوز نشده باشد یعنی مسئول رسیدگی به بودجه است نمی تواند نامه بدهد که مجلس مصوبه دولت را رد کرده و اگر فلان مسئول ادامه بدهد، مجازات می شود. این تجاوز از قانون است.

احمدی نژاد ادامه داد: آیا در قانون اساسی چیزی گفته شده و دیوان محاسبات می تواند دادگاه داشته باشد و مجازات کند؟ احمدی نژاد به اصل 138 قانون اساسی اشاره کرد و گفت: اگر اشتباه جا افتاده باید برطرف شود تا برطرف نشود مشکلات ادامه دارد و هر روز درگیر می شویم و تنش ایجاد می شود چه کسی اجازه داده رئیس مجلس مصوبات دولت را لغو کند؟ ما کاری به شخص نداریم، بحث حقوقی است.

لاریجانی: در موضوع صحبت کنید

لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی خطاب به احمدی نژاد گفت: اگر مصلحت می دانید در موضوع صحبت کنید اینها همیشه بین دولت و مجلس بوده است. درباره استیضاح صحبت کنید.

احمدی نژاد در واکنش به وی گفت: استیضاح ها از همین جا سرچشمه می گیرد نگویم چون قانون است دهانت را ببند، رئیس مجلس به دولت حاکم شده و به مجلس هم حاکم شده اگر بنا بود رئیس مجلس بر دولت حاکم شود، باید بجای رئیس جمهور انتخاب می شد و می گفتند مردم رئیس مجلس را انتخاب کنند.

رئیس جمهور با اشاره به قانون اساسی خطاب به نمایندگان گفت: اگر قانون اساسی اشکال دارد باید با برگزاری referendum اصلاح شود. انتصابات دولت را که نمی شود لغو کرد. اگر عزل و نصب ها از دولت گرفته شود، چه می ماند برای اداره کشور.

احمدی نژاد: بگم... نمایندگان: بگو!

در ادامه وی خطاب به نمایندگان گفت: یک نواری بود که خواستم پخش کنم، آقایان گفتند این کار را نکن که در این هنگام نمایندگان فریاد سر دادند بگو.

در این هنگام علی لاریجانی رئیس مجلس خطاب به رئیس جمهور افزود: اگر لازم می دانید بگویید چیزی نماند، نوار هم دارید بگذارید چون از صبح دارید می گوید.

رئیس جمهور در این بخش از سخنان خود ضمن قرائت بخش هایی از مکالمه فاضل لاریجانی برادر رئیس مجلس و سعید مرتضوی گفت: مسائل جاهای دیگری است و اختلاف بین مجلس و دولت ایجاد می شود.

احمدی نژاد گفت: من فکر می کنم مسائلی پشت صحنه می گذرد که نمایندگان خبر ندارند و ما هم خبر نداریم وقتی به میدان اداری کشور می آید عناوین دیگری پیدا می کند که به دعوی من و شما تبدیل می شود.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه حدود 24 ساعت جلساتی برگزار شده است، بیان کرد: من بخشی از این جلسه را که بین آقای فاضل لاریجانی و سعید مرتضوی برگزار شده، گفته ام که آورده اند و می خواستم در اینجا پخش شود که به من گفته اند اینها مسائل را درست نمی کند گفتند باید اجازه دهیم فضای کشور آرام تر شود من نیز گفتم که یک نسخه از این فیلم به رئیس مجلس یک نسخه به روسای کمیسیون ها داده شود.

خواهش میکنم نوار را پخش کنید

لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در بین سخنان احمدی نژاد گفت: خواهش می کنم نوار را پخش کنید که بعد نگویند که پخش نشده است چیزی کم نگذارید.

وی افزود: بحث نوار که گفته شده جامعه را حساس می کند و باید پخش شود.

احمدی نژاد در ادامه تاکید کرد: این نوار مربوط به جلسه ای به نام آقای فاضل لاریجانی و مرتضوی است که ساعات ها طول کشیده و به بخشی از مسائل ما باز می گردد.

در ادامه این جلسه نوار مربوطه پخش شد که به دلیل اشکال در سیستم صوتی پخش آن با مشکل مواجه بود.

رئیس جمهور گفت: اگر شما موافق باشید چون سیستم صوتی در اینجا خوب پخش نمی کند من این نوار را به روسای کمیسیون ها می دهم.

لاریجانی پاسخ داد: هر چقدر می خواهید پخش کنید.

رئیس جمهور در ادامه خلاصه ای از گفته های رد و بدل شده بین سعید مرتضوی و فاضل لاریجانی را قرائت کرد.

امروز روز مهمی است

لاریجانی در ادامه صحبت های رئیس جمهور گفت: شما گفتید نواری در اختیار دارید و من نیز گفتم همه چیز را بگویید که بعد نگویند نگفته ام امروز روز مهمی است، در جامعه ما از این حرف ها زیاد زده می شود و اگر این نوار راجع به بستگان ما بوده بگذارید حرف بزنند من می خواهم بشنوم.

بخشی از این مکالمه دو نفره بر این است که فاضل لاریجانی درخواست راه اندازی یک پروژه اقتصادی با عنوان «#171م؛ز» با شخصی بنام «#171م؛» که معاون مجتمع قضایی تهران است، دارد.

رئیس جمهور ادامه داد: فاضل در بخشی از این مکالمه می گوید آن کسی که می خواهد قرارداد ببندد باید هوشیار باشد که با نام ما تبلیغات نکند و این موضوع مطرح نشود.

احمدی نژاد در ادامه پس از قرائت بخش هایی از این مکالمه گفت: شما مجلس و ما دولت هستیم و من می گویم نیازی به حل مسائل از این طریق نیست شما باید به این مسائل رسیدگی کنید صوت تصویر و نوار مشخص است و اگر رئیس مجلس صلاح بداند این نوار حدود 24 ساعته را به طور کامل در اختیار شما قرار می دهیم.

این اقدامات در سطح رئیس جمهور نیست

رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به اظهارات احمدی نژاد گفت: اقدامات مافیایی و توطئه آمیز در سطح یک رئیس جمهور نیست و برخی رفتارهای دولت کیان اخلاقی جامعه را به فساد می کشاند.

علی لاریجانی بعد از اظهارات احمدی نژاد و بیان مطالبی در خصوص یکی از بستگان رئیس قوه مقننه خطاب به رئیس جمهور گفت: من احساس کردم که آقای رئیس جمهور راجع به من صحبت می کنند موضوعاتی که راجع به فاضل لاریجانی مطرح کردند را می خواستند به من ربط بدهند. استیضاحی در مجلس شده و معلوم نیست ربطش به من چیست.

لاریجانی اظهار داشت: گفتید تنظیم روابط به هم خورده در حالیکه اینگونه نیست ما قانون می گذاریم شما رعایت می کنید قانون مجلس را وقتی شورای نگهبان تایید می کند رئیس جمهور باید ابلاغ کند.

رئیس قوه مقننه با اشاره به بخش دیگری از سخنان احمدی نژاد گفت: شما افرادی را به عنوان یاران خود انتخاب کرده اید که پرونده دارند و نمی گذارید به آنها رسیدگی شود. مگر ما از کسی دفاع می کنیم؟ نزدیک ترین فرد ما هم باشد می گوئیم رسیدگی شود. شما نمی گذارید رسیدگی شود.

در کشوری که ولایت فقیه هست بن بست ایجاد نمی شود

وی در خصوص دیگر اظهارات احمدی نژاد در خصوص به بن بست کشیدن کشور گفت: در کشوری که ولایت فقیه است بن بست ایجاد نمی شود شما در بسیاری از موارد به رهبری شکایت کرده اید که ایشان به هیات حل اختلافات ارجاع داده اند. وقتی هیات حل اختلافات نظر داد دیگر کسی نباید حرفی بزند.

لاریجانی با اشاره به اصل 138 قانون اساسی گفت: شما قانون را تمکین نکرده اید. در قانون گفته که مجلس می تواند مصوبه دولت را لغو کند چه کسی باید این را حل کند؟ شورای نگهبان که نظر داده چرا تمکین نمی کنید؟ چرا درباره همین موضوع به رهبری نامه نوشتید؟ چرا نظر رهبری را نمی گوئید که به هیات حل اختلاف داده و وقتی رهبری ابلاغ کرد یعنی تمام کرد. یعنی بن بست تمام شد از چه تمکین نمی کنید؟

بر اساس قانون مصوب سال 88 حرف شما اشتباه است

رئیس مجلس شورای اسلامی در خصوص این گفته احمدی نژاد که چرا رای دیوان عدالت اداری در سال 87 با رای اخیر این دیوان در خصوص رئیس تامین اجتماعی مغایرت دارد گفت: عزیز من! آن برای قبل از سال 88 بوده و دیوان حق داشته اما سال 88 قانونی تصویب شد که بر اساس ماده 113 قانون مدیریت خدمات کشوری سازمان مذکور زیر مجموعه وزارت رفاه قرار گرفت. اما شما قانون را تغییر داده اید و هم رئیس مجلس و هم دیوان گفتند اقدام شما خلاف قانون است.

رئیس مجلس افزود: مجلس طبق قانون وظایف روشنی دارد اگر مصوبه ای خلاف باشد تشخیص میدهد و آن را رد می کند این دخالت در کار اجرا نیست. رئیس مجلس به مرتضوی کار ندارد مصوبه ای که شما دور زده اید قانونی ندانسته چون اداره تامین اجتماعی را زیر نظر معاون اول برده اید که این خلاف قانون است. ما با استقلال قوه مجریه کاری نداریم.

تهمت هایی که ربطی به موضوع نداشت

وی ادامه داد: تهمت های زیادی که نثار بنده کردید ربطی به موضوع نداشت. اگر می خواستم مر قانون را اجرا کنم نباید اجازه می دادم صحبت کنید. اما چون مکرراً گفتید فیلم دارم اجازه دارم مطالب بیان شود.

رئیس مجلس به بیان جزئیاتی از اقدامات صورت گرفته برای حل و فصل بحث استیضاح وزیر کار با برکنار شدن مرتضوی اضافه کرد: روز دوشنبه خدمت رئیس جمهور رفتم برای کار دیگری گفتم یا من یا شما وساطت کنیم و راهش این است که به مرتضوی کار دیگری بدهید که ایشان نپذیرفت بنابراین قدری که ما وظیفه داشتیم انجام شد رئیس جمهور نپذیرفت.

پیغام فوری فروزنده به رئیس مجلس

لاریجانی گفت: امروز صبح [یکشنبه] آقای فروزنده گفت پیغام فوری از رئیس جمهور دارد که ممکن است در جلسه مجلس حرف هایی بزند من گفتم کار بیشتری از من ساخته نیست اما آقای فروزنده نکته ای گفت که رئیس جمهور گفته اگر موضوع حل نشود نواری از بستگان شما دارم که پخش می کنم و من گفتم نمی دانم موضوع نوار چیست برای من فرقی ندارد چیزی باشد پاسخ می دهم.

وی ادامه داد: من اطلاعات زیادی از اطرافیان شما دارم اما مصلحت نمی دانم که کشور را متشنج کنم. بنده چون دیدم اظهارات رئیس جمهور تهدید است تا از استیضاح صرف نظر کنیم نپذیرفتم.

لاریجانی افزود: این یک اقدام توطئه آمیز علیه رئیس قوه مقننه نبود؟! که آقای مرتضوی بستگان ما را دعوت می کند بعد فیلم می گیرد؟ دستگاه رئیس جمهور چطور فیلم می گیرد؟ خود این کار یک کار مافیایی نیست؟ این اخلاق است؟ و در سطح یک رئیس جمهور

است؟ که دیگران را تهدید کند آقای رئیس جمهور مشکلات کشور اینهاست.

رئیس قوه مقننه تاکید کرد: بنده با برادرم ارتباطی ندارم اما آقای فرهنگی امروز با ایشان تماس گرفت من از ایشان می خواهم نتیجه را بگویم.

در ادامه محمد حسین فرهنگی عضو هیات رئیسه مجلس گفت: با توجه به اینکه اتاق فرمان عنوان کرد صدا مطلقا روشن نیست ظهر با آقای فاضل لاریجانی تماس گرفتند و در رابطه با این موضوع سؤال کردیم که ایشان گفت عنوان بنده رئیس دانشگاه آزاد آمل و مشاور رئیس دانشگاه پیام نور است و سمت دیگری ندارم. مدتها آقای مرتضوی پیگیر ملاقاتی بود بعد از مدتی در جلسه حضور پیدا کردم و بیشتر جلسه را ایشان صحبت کردند و ضمن ارادت به خاندان لاریجانی درخواست وساطت داشت تا ملاقاتی با رئیس قوه قضائیه داشته باشد و مطالبی را نیز علیه قاضی پرونده خود عنوان کرد و هیچ فیلمبرداری نیز در کار نبود که رئیس قوه قضائیه این ملاقات را نپذیرفت.

ربط این به جلسه استیضاح چه بود

در ادامه لاریجانی گفت: این ربطش به جلسه استیضاح چه بود؟ چند بار مرتضوی از من وقت خواست که آقای جهانگیرزاده در جریان است. بگویند...

جواد جهانگیرزاده عضو دیگر هیات رئیسه مجلس نیز در این خصوص توضیح داد که مرتضوی از وی پیگیر ملاقات با رئیس مجلس بوده و چند بار وی مراجعه داشته اما رئیس مجلس نپذیرفته است.

سپس لاریجانی اظهار داشت: مرتضوی دنبال این بود برای پرونده اش پیش رئیس قوه قضائیه برود و برای استیضاحش نزد من بیاید که به مصلحت ندانستیم و اگر عمل می کردیم امروز چیز دیگری مطرح می شد. ما اینها را صداقت نمی دانیم. بد اخلاقی بلای جان کشور شده است. فرض کنید بستگان من اشتباهی کرده باشند چه ربطی به من دارد؟

فرق من با شما

لاریجانی خطاب به احمدی نژاد گفت: اگر جلسه اخوی شما با من در خصوص ارتباط اطرافیان شما و جریان انحرافی با منافقین مفساد مالی و ارتباطات آنان با خارج را فیلم می گرفتم و پخش می کردم برای شما خوب بود؟ شما همین مقدار اخلاق را هم رعایت نکردید. فرق من با شما این است که می گویم اگر کسی از بستگان من تخلف کرده رسیدگی شود بلکه اطرافیان شما تحت تعقیب هستند و همچنان روی آن می ایستید و شما مانع رسیدگی می شوید و حتی گفتید خط قرمز است.

وی اظهارات احمدی نژاد را خلاف حق و عدالت توصیف کرد و گفت: چه فایده ای دارد از عدالت صحبت کنیم و با این روش ها کیان اخلاق جامعه را به فساد بکشانیم. رئیس جمهور ادبیات اخلاقی را رعایت نمی کند استیضاح یک چیز بود چرا اینها را مطرح کردید؟ اما خوب شد شما که مرتب در جامعه «بگم بگم»#171 راه انداخته اید این فیلم را پخش کردید و حرفتان را زدید تا مردم شخصیت شما را بیشتر بشناسند. در ادامه احمدی نژاد که همچنان در جلسه مجلس حضور داشت خواستار پاسخگویی به سخنان رئیس مجلس شد که لاریجانی گفت شما تهمت زدید که جوابتان را دادم دیگر حق صحبت ندارید.

رای قاطع به برکناری وزیر کار

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با 192 رای به استیضاح شیخ الاسلامی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی رای دادند.

در جلسه بعد از ظهر دیروز بعد از سخنان نمایندگان موافق و مخالف استیضاح، رای گیری صورت گرفت که در نهایت شیخ الاسلامی موفق به کسب مجدد رای اعتماد نشد.

بر این اساس از مجموع 272 رای، شیخ الاسلامی با 192 رای موافق، 56 مخالف و 24 ممتنع نمایندگان مجلس شورای اسلامی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برکنار شد.

نمایندگان با 204 رای موافق، 31 رای مخالف و 10 رای ممتنع از مجموع 245 رای ماخوذه به شیخ الاسلامی برای وزارتخانه &#171؛ تعاون، کار و رفاه اجتماعی» در تاریخ 12 مرداد ماه، 1390 به وی رای اعتماد داده بودند.